

入札（見積）結果報告書

令和 2年 7月17日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）
2020000377	浅川東条台ケ窪線道路改良工事	2	事後審査	株式会社 日拓	円 37,200,000	円 35,000,000	% 94.09	円 3,500,000	円 38,500,000
2020000405	安茂里老人福祉センター吸収式冷温水発生機改修工事	8	事後審査	株式会社 マツハシ冷熱	円 36,990,000	円 34,600,000	% 93.54	円 3,460,000	円 38,060,000
2020000416	茶臼山動物園オランウータン展示施設外周擁壁整備工事	11	事後審査	島崎建設 株式会社	円 16,780,000	円 15,410,000	% 91.84	円 1,541,000	円 16,951,000
2020001498	戸隠公民館 屋根塗装改修外工事	9	事後審査	進興エンジニアリング 株式会社	円 16,840,000	円 15,550,000	% 92.34	円 1,555,000	円 17,105,000
2020001500	信更支所 空調設備改修電気設備工事	16	事後審査	三協電設工業 株式会社	円 15,910,000	円 14,870,000	% 93.46	円 1,487,000	円 16,357,000
2020001519	上松狐池線道路防災工事	24	事後審査	岡澤建設 株式会社	円 10,950,000	円 10,070,000	% 91.96	円 1,007,000	円 11,077,000
2020001558	犀川浄水場 1号低区配水ポンプオーバーホール工事	1	事後審査	中信アスナ 株式会社	円 9,670,000	円 9,000,000	% 93.07	円 900,000	円 9,900,000
2020001559	犀川浄水場 1号非常用発電機オーバーホール工事	1	事後審査	不調	円	円	%	円	円
2020003909	【国庫災 西沖浄水場機械設備復旧工事】	1	事後審査	甲信商事 株式会社	円 37,330,000	円 35,400,000	% 94.83	円 3,540,000	円 38,940,000
2020001578	大規模盛土造成地 2次スクリーニング計画業務委託	7	公募型指	不調	円	円	%	円	円
2020004109	旧横田家住宅トイレ棟外改修機械設備工事	12	指名競争	株式会社 川瀬工務店	円 2,570,000	円 2,400,000	% 93.39	円 240,000	円 2,640,000
2020004223	上松狐池線舗装工事	9	指名競争	しなのアスコン 株式会社	円 5,040,000	円 4,580,000	% 90.87	円 458,000	円 5,038,000
2020004252	天神坂ポンプ場ポンプ更新工事	7	指名競争	株式会社 マナテック	円 3,520,000	円 3,400,000	% 96.59	円 340,000	円 3,740,000
2020004272	差出犀北線舗装工事	11	指名競争	株式会社 道路安全	円 7,790,000	円 7,080,000	% 90.89	円 708,000	円 7,788,000

入札（見積）結果報告書

令和 2年 7月17日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）
2020004299	若穂東 5 5 号線道路後退線整備工事	8	指名競争	有限会社 稲田造園土木	円 1,850,000	円 1,720,000	% 92.97	円 172,000	円 1,892,000
2020004369	長沼分団詰所仮車庫設置工事	10	指名競争	不調	円	円	%	円	円
2020004392	市営住宅上松東団地1号棟住宅情報盤更新工事	13	指名競争	株式会社 エイブルメンテナンス	円 5,180,000	円 4,900,000	% 94.59	円 490,000	円 5,390,000
2020004401	鬼無里北 1 5 9 号線道路防災工事	11	指名競争	株式会社 マルキ建設	円 4,490,000	円 4,140,000	% 92.20	円 414,000	円 4,554,000
2020004451	クリーンハウス信田東部エンジンポンプ取替工事	7	指名競争	東亜化工機 株式会社	円 2,230,000	円 2,200,000	% 98.65	円 220,000	円 2,420,000
2020004466	更北 2 4 0 号線側溝整備工事	9	指名競争	有限会社 阿部建設	円 5,150,000	円 4,770,000	% 92.62	円 477,000	円 5,247,000
2020004552	国補 古里排水区地質調査業務委託	10	指名競争	国土監理 株式会社	円 3,760,000	円 3,200,000	% 85.11	円 320,000	円 3,520,000
2020004557	山王小学校 北校舎 1階防火シャッター更新工事	9	指名競争	不調	円	円	%	円	円
2020004649	若穂西 5 4 号線舗装工事	9	指名競争	有限会社 若穂建設	円 1,750,000	円 1,590,000	% 90.86	円 159,000	円 1,749,000
2020004705	大岡保健センターボイラー更新工事	11	指名競争	不調	円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円